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 1 Kamis

13 Mar 2025

Memberdayakan Umat dengan Filantropi  40 ILHAM MUNDZIR

 2 Kamis

20 Mar 2025

Memberdayakan Umat dengan Filantropi  38 ILHAM MUNDZIR

 3 Kamis

10 Apr 2025

menemukan keluarga dhu’afa sesuai dengan indikator 

yang dikembangkan

 38 ILHAM MUNDZIR

 4 Kamis

17 Apr 2025

Penyusunan Proposal Pemberdayaan Keluarga Duafa  36 ILHAM MUNDZIR

 5 Jumat

25 Apr 2025

Presentasi Kelompok  41 ILHAM MUNDZIR

 6 Kamis

8 Mei 2025

Menghimpun Dana Untuk Pemberdayaan Keluarga 

Duafa

 35 ILHAM MUNDZIR

 7 Kamis

15 Mei 2025

Presentasi kelompok, laporan fundraising  41 ILHAM MUNDZIR

 8 Kamis

22 Mei 2025

Tauhid dan syirik  32 ILHAM MUNDZIR
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 9 Kamis

29 Mei 2025

Islam berkemajuan untuk membangun Indonesia 

berkemajuan

 41 ILHAM MUNDZIR

 10 Kamis

5 Jun  2025

Ideologi Muhammadiyah  41 ILHAM MUNDZIR

 11 Kamis

12 Jun  

2025

Tiga Pilar Dakwah Muhammadiyah  41 ILHAM MUNDZIR

 12 Kamis

19 Jun  

2025

Monev Pemberdayaan Keluarga Duafa  41 ILHAM MUNDZIR

 13 Kamis

26 Jun  

2025

Presentasi akhir tugas pemberdayaan keluarga duafa  41 ILHAM MUNDZIR

 14 Kamis

3 Jul 2025

UKBK  41 ILHAM MUNDZIR

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ILHAM MUNDZIR

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 25 Apr 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 29 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015004 NAILA ALIFA HANDOKO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015019 TAZKIYAH AULIA RAHMADHANI 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 4 2308015020 GHAITSA ZAHIRA SHABRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015034 ZAHRA MULYA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015039 HAWA SAVNA ADIWI 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 8 2308015045 HANA RUFAIDA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 9 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 10 2308015060 AYU VIYA SHOLEHA 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 11 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 12 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 13 2308015106 MAULIDINA NUR FATIMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015108 MUHAMAD FACHRIANSYAH 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 15 2308015110 AULLYA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REIHAN HIDAY 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 17 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015130 SALWA AZKA FAKHIRA 12  86V V V X V V V X V V V V V V

 19 2308015136 SALSABILA AGUSTINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015144 NIDA ULU MILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015152 KAESYA SABRINA 13  93V V V V V V V X V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015158 SABRINA AZZAHRAH 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 23 2308015159 NASHWAH ZUHAIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015165 AZZAHRO NURAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015168 SRI WAHYUNI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015173 ANDI TRI SUBHAN 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 27 2308015175 ANGGI TSALISTIA YOUZTIMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015176 MUHAMAD RAFI FADLURRAHMAN 12  86V X V V V V V X V V V V V V

 29 2308015215 MUHARANI YUSMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI 12  86V V V V V X V X V V V V V V

 31 2308015232 RINI SUHARNI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015238 NADYA SALSABILA 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 33 2308015250 ISNAINI HAFIZHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015255 FATIMAH NURLAILI LESTARI 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 35 2308015257 MUHAMMAD LATIF ABIMANYU 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 36 2308015260 SITI AZZAHRA 10  71X V X X V V V X V V V V V V

 37 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015263 KHALISA NOOR FATIHA SHASIE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015271 NIDA ROSYIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 41 2308015272 HUMAIRA KAMILIYA NAJLA 12  86V V V X V V V X V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  38  38  36  41  35  41  32  41  41  41  41  41  41
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N.Aktif

 1 2208015052 AMELIA IRMA NURYANI  81 A 81.00

 2 2308015004 NAILA ALIFA HANDOKO  86 A 86.00

 3 2308015019 TAZKIYAH AULIA RAHMADHANI  84 A 84.00

 4 2308015020 GHAITSA ZAHIRA SHABRINA  86 A 86.00

 5 2308015034 ZAHRA MULYA PUTRI  90 A 90.00

 6 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA  94 A 94.00

 7 2308015039 HAWA SAVNA ADIWI  81 A 81.00

 8 2308015045 HANA RUFAIDA  96 A 96.00

 9 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH  96 A 96.00

 10 2308015060 AYU VIYA SHOLEHA  81 A 81.00

 11 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA  96 A 96.00

 12 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE  96 A 96.00

 13 2308015106 MAULIDINA NUR FATIMAH  96 A 96.00

 14 2308015108 MUHAMAD FACHRIANSYAH  79 B 79.00

 15 2308015110 AULLYA PUTRI  85 A 85.00

 16 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REIHAN HIDAYAT  85 A 85.00

 17 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA  94 A 94.00

 18 2308015130 SALWA AZKA FAKHIRA  85 A 85.00

 19 2308015136 SALSABILA AGUSTINA  85 A 85.00

 20 2308015144 NIDA ULU MILAH  81 A 81.00

 21 2308015152 KAESYA SABRINA  85 A 85.00

 22 2308015158 SABRINA AZZAHRAH  90 A 90.00

 23 2308015159 NASHWAH ZUHAIRA  84 A 84.00

 24 2308015165 AZZAHRO NURAINI  84 A 84.00

 25 2308015168 SRI WAHYUNI  84 A 84.00

 26 2308015173 ANDI TRI SUBHAN  85 A 85.00

 27 2308015175 ANGGI TSALISTIA YOUZTIMA  79 B 79.00
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 28 2308015176 MUHAMAD RAFI FADLURRAHMAN  79 B 79.00

 29 2308015215 MUHARANI YUSMI  94 A 94.00

 30 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI  85 A 85.00

 31 2308015232 RINI SUHARNI  85 A 85.00

 32 2308015238 NADYA SALSABILA  96 A 96.00

 33 2308015250 ISNAINI HAFIZHAH  86 A 86.00

 34 2308015255 FATIMAH NURLAILI LESTARI  81 A 81.00

 35 2308015257 MUHAMMAD LATIF ABIMANYU  0 E 0.00

 36 2308015260 SITI AZZAHRA  85 A 85.00

 37 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARANI  85 A 85.00

 38 2308015263 KHALISA NOOR FATIHA SHASIE  86 A 86.00

 39 2308015270 PUTRI ADELIA SURYANI  84 A 84.00

 40 2308015271 NIDA ROSYIDAH  86 A 86.00

 41 2308015272 HUMAIRA KAMILIYA NAJLA  81 A 81.00

ILHAM MUNDZIR

Ttd


